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Resmi Gazete  

1. Bağımsız Denetim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik yayımlanmıştır. Buna 

göre; denetçilik sınavında yer alan başlıca konular arasına “Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması 

ve Sürdürülebilirlik Denetimi” konuları da eklenmiştir. Denetim Kuruluşlarına ve Denetçilere 

ilişkin Kurumca elektronik ortamda tutulan ve sicile kaydedilen bilgiler arasında bulunan, 

“yetkilendirme, uyarı, idari para cezası, faaliyet izninin askıya alınması, iptali ve durdurma 

işlemleri” kısmı “ikaz, uyarı, faaliyetin kısıtlanması, faaliyet izninin askıya alınması, faaliyet izninin 

iptali, idari para cezası” şeklinde değiştirilmiştir. Ayrıca Yönetmelikte yer alan bazı ibarelerde de 

değişiklik yapılmıştır. Diğer değişiklikler için: Devamı... 

2. Büyük ve Orta Boy İşletmeler İçin Finansal Raporlama Standardı (BOBİ FRS) oluşturulurken esas 

alınan ‘’Önce Küçükleri Düşün’’ yaklaşımının korunması ve orta büyüklükteki işletmelerin asgari 

maliyetlerle finansal tablolarını hazırlamaları için BOBİ FRS’nin Büyük İşletme hadlerinde 

değişiklik yapılmasına ve bu değişikliklerin yayımlanmasına karar verilmiştir. Devamı... 

Veriler Eski Hadler Yeni Hadler 

Aktif Toplamı 200.000.000,00 400.000.000,00 

Net Satış Hasılatı 400.000.000,00 800.000.000,00 

Çalışan Sayısı 250 Kişi 250 Kişi 

3. Enflasyon Düzeltmesi Uygulayan Şirketlerde Esas Alınacak Finansal Tablolara İlişkin Tebliğ 

yayımlanmıştır. Buna göre, 2023 yılı ve sonrasındaki hesap dönemlerinde uygulanacak enflasyon 

düzeltmelerinde genel kurul ve yönetim organınca esas alınacak finansal tabloların belirlenmesi 

amacıyla yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. Devamı... 

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK)  

Kurum tarafından her yıl yapılan gerçekleştirilen inceleme ve incelemelerin sonuçlarına ilişkin ayrıntılı 

bilgilerin yer aldığı Yıllık İnceleme Raporu 2023 yılı için yayımlanmıştır. Devamı...  

Danıştay Kararları 

Danıştay tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu bulunmamaktadır. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu 

bulunmamaktadır. 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

HAZIRLAYAN 

DİLARA YALÇIN 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240615-1.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240615-10.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240615-5.htm
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Diger/2023%20Y%C4%B1ll%C4%B1k%20%C4%B0nceleme%20Raporu-14_06_2024-Nihai-.pdf
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KGK Yetkisi 

Şirket, KGK tarafından BDK/2020/337 sicil numarası ile KAYİK (Kamu Yararını İlgilendirilen 

Kuruluşlar) denetimi dahil Bağımsız Denetim Kuruluşu olarak yetkilendirilmiştir. 

 

İletişim:  

  

Atatürk Mah. 01081 Nolu Cad. No:5/11 

Şehitkamil / Gaziantep  

  

T: +90 0342-2318216 

T: +90 0535 4930296  

W: indexekonomi.com  

W: muhaseberaporu.com 

W: indexakademi.com  

W: ekonomiraporu.com  
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Sirkülerlerimizde yer alan bilgiler belli bir konunun veya konuların çok geniş kapsamlı bir şekilde ele alınmasından ziyade genel çerçevede 

bilgi vermek ve yorum yapmak amacını taşımaktadır. Bu sirkülerler ile amacımız muhasebe, vergi, yatırım, danışmanlık alanlarında veya diğer 

türlü profesyonel bağlamda tavsiye veya hizmet sunmak değildir. Bilgileri kişisel finansal veya ticari kararlarınızda yegâne dayanak olarak 

kullanmaktan ziyade, konusuna hâkim profesyonel bir danışmana başvurmanız tavsiye edilir. Bu sirkülerler ve içeriğindeki bilgiler, oldukları 

şekliyle sunulmaktadır; " İndex Ekonomi Bağımsız Denetim A.Ş." (bundan böyle ayrı ayrı veya birlikte "İndex"), bunlarla ilgili sarih veya 

zımni bir beyan ve garantide bulunmamaktadır. "İndex", söz konusu sirkülerlerin ve içeriğindeki bilgilerin hata içermediğine veya belirli 

performans ve kalite kriterlerini karşıladığına dair bir güvence vermemektedir. Sirkülerleri ve içeriğindeki bilgileri kullanımınız sonucunda 

ortaya çıkabilecek her türlü risk tarafınıza aittir ve bu kullanımdan kaynaklanan her türlü zarara dair risk ve sorumluluk tamamen tarafınızca 

üstlenilmektedir. "İndex", söz konusu kullanımdan dolayı, (ihmalkarlık kaynaklı olanlar da dahil olmak üzere) sözleşmesel bir dava, kanun 

veya haksız fiilden doğan her türlü özel, dolaylı veya arızi zararlardan ve cezai tazminattan dolayı sorumlu tutulamaz. 
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